

Srebrne Cieszynianki - sylwetka Sylwii Grzebień

Data publikacji: 22.11.2018 11:15

11 listopada zostały wręczone nagrody Srebrnych Cieszynianek, którymi honoruje się osoby zasłużone dla gmin naszego powiatu. Dziś publikujemy sylwetkę kolejnej laureatki - Sylwii Grzebień, którą wyróżnił Hażlach.

Tradycyjnie zamieszczamy sylwetkę laureatki sporządzoną przez organizatorów:

Pani Sylwia Grzebień urodziła się w 1972 roku. Jest absolwentką prawa na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. Ukończyła ponadto wiele kursów i szkoleń, posiada uprawnienia samodzielnego księgowego bilansisty. Od 25 lat pracuje w firmie „Lakma”, obecnie na stanowisku kierowniczym w obszarze zasobów ludzkich. Jest prezesem założonego w 2000 roku Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Rudnik w Rudniku, które prowadzi w tej miejscowości Powszechną Szkołę Podstawową (placówka została wcześniej zlikwidowana w wyniku reformy oświatowej z 1999 roku). Udziela się w miejscowej Radzie Sołectkiej, jest członkiem Komisji Rewizyjnej Federacji Inicjatyw Oświatowych w Warszawie. W minionych latach laureatka dała się poznać jako inicjatorka wielu działań na rzecz społeczeństwa lokalnego. Jako wolontariusz prowadzi nieodpłatnie kadry, płace, księgowość i administrację swojego stowarzyszenia oraz szkoły w Rudniku, pisze i rozlicza różne projekty na rzecz wspomnianych organizacji. Współpracowała z Karkonoskim Sejmikiem Osób Niepełnosprawnych i udzielała porad prawnych dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Międzyregionalnym Centrum Pomocy i Wsparcia Niepełnosprawnych oraz w siedzibie Stowarzyszenia na Rzecz Integracji TRIANON. Takich porad udzielała również w Punkcie Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Cieszynie. Sylwia Grzebień to osoba, która bardzo zasłużyła się dla lokalnej społeczności Rudnika, wnosi ciągle nowe, pozytywne wartości, jest godna naśladowania. Od 2001 roku gromadzi wokół rudnickiej małej szkoły podstawowej całą społeczność wioski do pomocy fizycznej i organizacyjnej. Czynnie uczestniczy w życiu tej placówki oświatowej, biorąc udział w różnych imprezach integrujących środowisko lokalne. Pomaga zawsze w przygotowaniach szkoły do nowego roku szkolnego, bierze nawet udział w remontach i sprzątanii. Jest osobą stanowiącą wzór dla innych. Jak doskonale wiedzą w rudnickiej szkole, chce i potrafi każdemu pomóc, zawsze można na nią liczyć.

Zamieszczamy także materiał wideo z wręczenia nagrody: